
zapraszamy

Placek ziemniaczany z gulaszem po węgiersku (450g), surówka

Placek ziemniaczany z paprykarzem drobiowym (430g), surówka

Placek ziemniaczany z gulaszem po węgiersku (250g), surówka

Placek ziemniaczany z gulaszem z dzika (400g), surówka

Placek ziemniaczany z paprykarzem cielęcym (430g), surówka

Placek ziemniaczany z sosem pieczarkowym (400g), surówka

Chrupiące placki ziemniaczane (200g) z dodatkami:
śmietana, sos czosnkowy

59,00

52,00

50,00

75,00

62,00

37,00

28,00

specjalność restauracji

Menu ważne od marca 2024
Dla grup od 10 osób doliczany jest serwis 10%

wina białe

Tokaji Furmint semi-sweet 
Gőtz

150 ml - 19,000.75 l - 85,00

Chardonnay 
Megyer

150 ml - 17,000.75 l - 75,00

Tokaji Aszu 3 puttonyos 
Hollokaoi Mihaly

100 ml - 28,000.50 l - 160,00

Tokaji Szamorodny sweet 
Grof Degenfeld

100 ml - 32,000.50 l - 150,00

Tokaji Szamorodny dry
Zsadanyi

100 ml - 25,000.50 l - 110,00

Muscat Blanc 
Grof Degenfeld

150 ml - 25,000.75 l - 110,00

Tokaji Aszu 5 puttonyos 0.50 l - 190,00

Tokaji Aszu 6 puttonyos 
Bodnar

0.50 l - 240,00

Tokaji Furmint dry 
Nobilis

150 ml - 25,000.75l - 110,00

TOKAJ

Olaszrizling 
Gal Lajos

150 ml - 16,000.75 l - 69,00
REGION EGER

Sauvignion Blanc 
Kristinus

150 ml - 17,000.75 l - 75,00
REGION BALATON BOGLAR

karta win

wina czerwone

Egri Bikaver
Gal Lajos

Egri Syrah
Takler

Egri Bikaver Superior
Gal Lajos

Egri Bikaver Burgundi
Petreny

Kekfrankosz
Linzer Orosz

Cabernet Sauvignon
Petreny

150 ml - 20,00

150 ml - 25,00

150 ml - 19,00

150 ml - 20,00

Pinot Noir
Mesaros Pal

150 ml - 21,000.75 l - 99,00

0.75 l - 80,00

Merlot
Meszaros Pal

150 ml - 21,000.75 l - 99,00

Cabernet Franc
Takler

150 ml - 25,000.75 l - 110,00

0.75 l - 90,00

0.75l - 90,00

0.75 l - 110,00

0.75 l - 140,00

0.75 l - 170,00

REGION EGER

REGION SZEKSZARD VILLANY

REGION SOPRON

Rose
Szollosi winnica roku 2015

150 ml - 21,000.75 l - 99,00
REGION SZEKSZARD



przystawki

Węgierska przekąska (300g): salami węgierskie, kiełbaska
węgierska pikantna, ser wędzony, słonina, dodatki

Śledź po węgiersku (150g)

Śledź w śmietanie (150g)

38,00

25,00

25,00

sałatka

Sałatka Cezar (450 g): kurczak, sałata mix,
ogórek świeży, pomidory, rzodkiewka, ser żółty

40,00

zupy

Zupa gulaszowa (550ml)

Zupa węgierska (400ml)

Zupa rybna (400ml)

Zupa fasolowa (400ml)

35,00

29,00

37,00

24,00

Zupa z kurcząt (400ml) 26,00

dania z wieprzowiny

Kotlet schabowy z kością (180/200g)

Golonka gotowana z kapustą

30,00

  10,00w/g wagi (100g)

dania z cielęciny

Medalion cielęcy z pieczarkami (150g)

Paprykarz cielęcy (200g)

50,00

49,00

dania z drobiu

Kaczka pieczona z jabłkami (350g)

Pierś z kurczaka po węgiersku (200g)

Paprykarz z kurczaka (200g)

Filet z kurczaka panierowany, frytki, surówka z marchewki

65,00

33,00

37,00

40,00

dania rybne

Łosoś z grilla (150g)

Pstrąg w migdałach smażony na maśle

55,00

47,00

dania barowe

Papryka faszerowana mięsem
z sosem budapesztańskim (250g)

39,00

Leczo z kiełbaską (550g) 36,00

Langosz (150g) 25,00

Knedle z mięsem i skwarkami (7 szt) 38,00

dodatki

Surówka z białej kapusty (150g)   12,00

Surówka z marchewki (100g)   10,00

Surówka z czerwonej kapusty (150g)   12,00

Pieczarki z patelni (100g)   14,00

Ziemniaki po węgiersku (200g)  15,00

Kapusta zasmażana (150g)   12,00

Zestaw surówek (150g)   15,00

Surówka z selera (150g)   12,00

Frytki (200g)  10,00

Kluseczki „Galuszka” (200g)   12,00

Cytryna (porcja)   1,00

Musztarda, chrzan, ketchup, śmietana, majonez   2,00

Pasta węgierska ostra  7,00

Chleb   3,00

woda mineralna

napoje gorące

desery

napoje
Cisowianka perlage

Kinga Pienińska gazowana

Cisowianka classique niegazowana

Kinga Pienińska niegazowana

Naleśniki Á la Gundel (150g)

Puchar lodowy (200g)

Gałka lodów

Dzbanek wody mineralnej

  13,00

 19,00

(0.30 l)

(0.70 l)

(0.30 l)

(0.70 l)

(1.50 l)

  13,00

 19,00

 23,00

  0,00

  7,00

Lemoniada (0.40 l) 25,00

Espresso macchiato   13,00(100 ml)

Espresso   12,00(40 ml)

Espresso doppio   16,00(80 ml)

Kawa (100 ml)   13,00

Kawa biała (120 ml)   14,00

Kawa latte (200 ml)   17,00

Cappucino (250 ml)

(400 ml)

(400 ml)

  16,00

Herbata Dilmah z czajniczka   16,00

  16,00Herbata Dilmah aromatyzowana z czajniczka

(0.25 l)   12,00

Fuzetea: brzoskwinia z hibiskusem, trawa 
cytrynowa z cytryną

(0.25 l)  12,00

Soki: pomarańczowy, jabłkowy, grejfrutowy (0.25 l)   12,00

piwo butelkowe alkoholowe

Warka Classic

Warka Strong

Warka Radler smakowa 3.5%

18,00

18,00

18,00

(0.50 l)

(0.50 l)

Heineken 0% 18,00(0.50 l)

(0.50 l)

Żywiec 0%  17,00(0.50 l)

(0.50l)Żywiec Tropikaż 0%  17,00

(0.50l)Warka Radler smakowa 0%  16,00

(0.50l)Żywiec Grejfruż 0%  17,00

piwo beczkowe
Żywiec

Żywiec

 20,00

 18,00

(0.50 l)

(0.30 l)

piwo butelkowe bezalkoholowe

Heineken 20,00(0.50 l)

0.50 l - 125,00

0.50 l - 140,00

0.50 l - 140,00

Żywiec Białe Pszeniczne 19,00(0.50 l)

Żywiec Limonż 19,00(0.50 l)

Desperados original 19,00(0.40 l)

(25 ml)Syrop do piwa    3,00

Krakowiak nieklarowany
Krakowiak Miód-Malina
Krakowiak Miód-Cytryna

20,00
20,00
20,00

(0.50 l)
(0.50 l)
(0.50 l)

Alkohole

 37,00

Wyborowa   40 ml - 13,00

Stock 84 Brandy   40 ml - 16,00

Palinka   40 ml - 20,00

Unicum   40 ml - 19,00

Żubrówka   40 ml - 15,00

Johnnie Walker Red LAB   40 ml - 18,00

Finlandia   40 ml - 15,00 Wiśniówka   40 ml - 15,00

Gin Seagram’s   40 ml - 17,00

Absolut   40 ml - 15,00 Rum Golden   40 ml - 15,00

Rum Bacardi   40 ml - 17,00

Martini Bianco   100 ml - 22,00

Krupnik   40 ml - 15,00

Żołądkowa gorzka   40 ml - 15,00

Śliwowica   40 ml - 20,00

Ziemniaki (200g)  12,00




